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Piłkarze Staru Starachowice zremisowali z Wisłą Sandomierz w kolejnym

spotkaniu przygotowujących ich do rozgrywek klasy okręgowej. Gola dla

Staru zdobył Artur Kidoń.

Piłkarze Staru Starachowice przygotowują formę do rundy wiosennej rozgrywek

świętokrzyskiej klasy okręgowej. Wliczając listopadowe spotkanie z GKS Rudki

podopieczni Arkadiusza Bilskiego mają za sobą już pięć spotkań sparingowych. Po

ubiegłotygodniowym wysokim zwycięstwie nad GKS Nowiny (5:0) starachowiczanie

tym razem sprawdzili swoją formę na tle trzecioligowca z Sandomierza.

Kolejnym rywalem Staru

Starachowice była sandomierska Wisła. Lider „okręgówki” po rundzie jesiennej

wywalczył w starciu z trzecioligowcem cenny remis 1:1. Jedyną bramkę dla zielono-

czarnych zdobył Artur Kidoń, a mecz ten odbył się na boisku ze sztuczną

nawierzchnią w Starachowicach.

- Początek spotkania był wyrównany z obu stron. W 24 minucie po uderzeniu

jednego z zawodników Wisły piłka trafiła w słupek. W odpowiedzi Staru po strzale

Konrada Wójtowicza futbolówka w niedużej odległości minęła bramkę. Później

dwukrotnie gracze Wisły obijali poprzeczkę lub słupek bramki Staru. W 40. minucie
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nasza drużyna wyszła na prowadzenie. Kapitalną solową akcję przeprowadził Michał

Stachura, który podał do będącego w doskonałej sytuacji Bartosza Szydłowski.

Uderzenie napastnika Zielono-Czarnych wybronił golkiper Wisły. Jednak przy dobitce

Artura Kidonia był bezradny – czytamy w relacji na oficjalnej stronie Staru

Starachowice.

- Druga połowa rozpoczęła się od mocnego akcentu Wisły. Pierwsza akcja

trzecioligowca przyniosła wyrównanie. Celnym strzałem po długim rogu popisał się

Kacper Piechniak – dodaje portal www.star1926.pl.

Do końca spotkania wynik meczu nie uległ już zmianie.

W najbliższą niedzielę (24 lutego) Star rozegra kolejne spotkanie

sparingowe. Tym razem rywalem starachowiczan będzie kolejny

trzecioligowiec Spartakus Daleszyce. Mecz rozpocznie się o godzinie 11.00

na boisku przy ulicy Szkolnej. Zapraszamy !

 

Star Starachowice – Wisła Sandomierz 1:1 (1:0)

Bramki: Artur Kidoń 40 – Kacper Piechniak 46

Star I połowa: Patryk Sieczka, Patryk Kosztowniak, Bartosz Gębura, Jakub Kania,

Filip Niewczas, Emil Gołyski, Michał Stachura, Konrad Wójtowicz, Artur Kidoń,

Arkadiusz Zięba, Dariusz Anduła oraz Bartosz Szydłowski

Star II połowa: Adrian Bzymek, Patryk Kosztowniak, Bartosz Gębura, Kamil

Strycharski, Filip Niewczas, Emil Gołyski, Michał Stachura, Konrad Wójtowicz, Artur

Kidoń, Miłosz Sokół, Bartosz Szydłowski oraz Jakub Kania, Karol Strzelec

Wisła I połowa: Przemysław Janowski, Daniel Chorab, Mateusz Kolbusz, Jakub

Konefał, Patryk Wilk, Mateusz Danieluk, Arkadii Herasymov, Michał Kamiński,

Jarosław Piątkowski, Damian Nogaj, Piotr Poński

Wisła II połowa: Stanisław Wierzgacz, Daniel Chorab, Szymon Czerwiak, Jarosław

Piątkowski, Patryk Wilk, Arkadii Herasymov, Michał Kamiński, Jakub Nowak, Krystian

Sornat, Paweł Mróz, Kacper Piechniak oraz Mateusz Danieluk, Mateusz Kolbusz, Piotr

Poński, Jakub Sus
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